
                 

 

 

 

 
 

Pressmeddelande juni 2025 

 
Braskamin med extra allt 

Contura 900 Style ny flaggskeppkamin 
Ellipsformade braskaminen Contura 900 Style har allt och lite till. Den är storasyskon till 
populära Contura 800 Style, en av de mest prisbelönta och populära kaminerna, men har 
så mycket mer. Vad sägs om att den är större, har ännu större sidoglas, bättre 
eldsynlighet, automatisk start, ny teknik? 

– Contura 900 Style är Conturafamiljens nya flaggskepp, den kommer garanterat att 
förgylla varje hem den hamnar i, säger Catharina Björkman, Marketing Communication 
Manager på Contura. 

Contura har utvecklat, tillverkat och monterat kaminer i småländska Markaryd i 60 år. 
Företaget har i dag Europas största och modernaste fabrik där innovation är en ledstjärna 
samtidigt som hållbarhet genomsyrar varje led i tillverkningen och där även design har en 
given plats. 

Om Contura 900 Style 
Contura 900 Style är en ellipsformad braskamin med större format, nya funktioner och 
generösare glasparti jämfört med sitt mindre syskon Contura 800 Style. I den nya kaminen 
har Contura samlat all sin erfarenhet till en enda skapelse som är både snygg, effektiv och 
har oändligt med valmöjligheter. 

Elden. Den mycket rymliga brännkammaren gör att du kan bygga elden mer på höjden och 
eldningen blir enklare och mer praktisk. Det går att använda upp till 40 cm långa vedträn.  

Glaspartierna. Större än någon annan modell, både på lucka och sidoglas, vilket ger ett 
varmare intryck och mer eld att njuta av. 

Teknik. Designad med värmeväxlingsteknik som gör att mer värme stannar i kaminen – 
verkningsgraden ökar och emissionerna minskar. 

Automatisk start. Ger snabb antändning och boost-funktion för att väcka liv i glöden. Det 
gör det lättare både att starta och underhålla elden och trygghet när brasan brinner. 

Bypass Function. Ett spjäll som minskar risken för att det ryker in när man öppnar luckan. 

Refuelling Boost Function. Gör att nytt syre kommer in underifrån och sätter fart på nästan 
slocknad eld.  

Kalla handtag. Luckan går att öppna för hand och utan handskar, även under eldning. 

Färg och form. Finns i flera färger, material och höjder. Från klassiskt svart och fräsch vit, till 
täljsten där varje kamin har en unik och naturlig ådring. Finns med eller utan sidoglas. 

– Contura 900 Style är det bästa vi har tagit fram. Den som vill ha extra allt i sitt hem med 
stor mysfaktor kan känna sig trygg med att den har hittat rätt med den här skönheten, säger 
Catharina Björkman. 



 
 

Contura har fått en rad utmärkelser för designen på sina braskaminer, senast de 
prestigefyllda designpriserna If Design Award och Red Dot Design Award. 

Genom Conturas kaminväljare kan man prova sig fram och bygga sin egen kombination; 
https://www.contura.eu/sv-se/guider/kaminvaljaren 

För högupplösta bilder, gå in på www.conturanewsroom.com 

För mer information, vänligen kontakta:  
Catharina Björkman, Marketing Communication Manager Contura, tfn 070 190 04 26, 
catharina.bjorkman@contura.se 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn 0708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se  
 

Contura har tillverkat svenska braskaminer i hjärtat av Småland sedan 60-talet och braskaminerna är ett 
resultat av äkta svensk ingenjörskonst i förening med svensk modern design.  
Contura är marknadsledande i Sverige på brasvärmeprodukter och en av de ledande tillverkarna i Europa. 
Contura ingår i NIBE Group, som har mer än 17 000 anställda och omsätter över 40 miljarder kronor. 

Contura väljer hållbara lösningar i alla led i tillverkningen, från val av leverantörer, samarbetspartners och 
material till transporter och arbetsmiljö. Företaget har en av världens modernaste fabriker i småländska 
Markaryd och jobbar ständigt på att utveckla effektiva kaminer med låga utsläpp och tidlös design. 
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